
3731. Správní trestání: důkazy v řízení o přestupku; orientační dechová zkouška............................................... 426

Ъ7Ъ2. Řízení před soudem: vázanost právním názorem Nejvyššího správního soudu.......................................... 432

3753. Řízení před soudem: podmínky řízení; doplnění žalobních bodů...............................................................436

3734. Řízení před soudem: lhůta pro zaplacení soudního poplatku.......................................................................447

3735. Daňové řízení: splatnost penále z daně............................................................................................................ 450

3736. Provoz na pozemních komunikacích: účelová komunikace.......................................................................... 454

3737. Energetika: fotovoltaická elektrárna; uvedení zařízení do provozu..............................................................459

3738. Horní právo: řešení střetů zájmů...................................................................................................................... 466

3739. Volba prezidenta republiky: vedení volební kampaně; volební kampaň ve virtuálním prostředí............. 474

3740. Pobyt cizinců: zajištění cizince za účelem správního vyhoštění................................................................... 480

3741. Pomoc v hmotné nouzi: doplatek na bydlení; podmínky nároku................................................................483

3742. Ochrana ovzduší: distribuce pohonných hmot; správní delikt dle zákona o pohonných hmotách......... 486


